ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v rà soát, triển khai các

nhiệm vụ về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Triển khai Thông báo số 624/TB-VPCP ngày 16/11/2025 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận Phiên họp lần thứ năm của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Văn bản số 6793/BKHCN-VP ngày 18/11/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ

về cam kết tiến độ và bảo đảm hoàn thành các nhiệm vụ được giao trong năm

2025 (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì,

phối hợp với Công an tỉnh, các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương rà soát,

triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả, đúng tiến độ các nhiệm vụ, mục tiêu

trong năm 2025 về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số và Đề án 06 trên địa bàn tỉnh; cam kết triển khai hoàn thành đúng tiến độ toàn

bộ các nhiệm vụ được giao trong năm 2025 theo nội dung các Văn bản nêu trên;

trên cơ sở đó, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Khoa học và Công

nghệ theo quy định; hoàn thành trước ngày 24/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Bộ Khoa học và Công nghệ (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-11-20T16:51:59+0700
	Phùng Tô Long

		2025-11-20T16:58:24+0700

		2025-11-20T17:11:45+0700

		2025-11-20T17:11:43+0700

		2025-11-20T17:11:43+0700

		2025-11-20T17:12:41+0700

		2025-11-21T07:38:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!